МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ
И НАУКИ

РЕСПУБЛИКИ АДЫГЕЯ

Советская ул., 176, г. Майкоп, 385000
тел. 57-09-52, факс 52-12-01

e-mail: minobr@adygheya.gov.ru

АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭМ
ГЪЭСЭНЫГЪЭМРЭ ШIЭНЫГЪЭМРЭКIЭ

И МИНИСТЕРСТВ

Советскэр ур., 176, къ. Мыекъуапэ, 385000
тел. 57-09-52, факс 52-12-01

e-mail: minobr@adygheya.gov.ru

ПРИКАЗ

от [REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]

г. Майкоп

О проведении межрегионального Фестиваля
педагогических команд в 2024 году

В рамках реализации федерального проекта «Современная школа»

национального проекта «Образование», с целью координации взаимодействия
профессиональных сообществ в образовательном пространстве республики,
создания условий для непрерывного повышения профессионального
мастерства педагогических работников, повышения уровня, а так же
популяризации лучших педагогических практик, повышения престижа
учительского труда, выявления, поддержки и поощрения творчески
работающих педагогов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести ХII межрегиональный Фестиваль педагогических команд

(далее – Фестиваль) с 14 июля по 17 июля 2024 года на базе туристического
комплекса «Горный» (Республика Адыгея, Майкопский район, поселок
Каменомостский, ул. Набережная, 28).

2. Утвердить:
2.1. Состав организационного комитета по подготовке и проведению

Фестиваля (приложение № 1).
2.2. Программу проведения Фестиваля в 2024 году (далее – Программа)

(приложение № 2).
2.3. Список участников Фестиваля (приложение № 3).
3. Директору ГБУ ДПО РА «Адыгейский республиканский институт

повышения квалификации» (Тхагова Ф.Р.) обеспечить деятельность Центра
непрерывного повышения профессионального мастерства педагогических
работников ГБУ ДПО РА «Адыгейский республиканский институт повышения
квалификации (далее – ЦНППМ) по организации и проведению мероприятий
Фестиваля.

4. Руководителям органов управления образованием муниципальных
районов и городских округов Республики Адыгея обеспечить участие
делегаций в работе Фестиваля согласно приложению.

5. Директору – главному бухгалтеру государственного казенного
учреждения Республики Адыгея «Централизованная бухгалтерия учреждений
образования и науки Республики Адыгея» (Гогуадзе И.А.) обеспечить
финансирование мероприятий Фестиваля за счет средств ГБУ ДПО РА
«Адыгейский республиканский институт повышения квалификации» согласно
смете (приложение № 4).

6. Контроль исполнения приказа возложить на Журавеля А.А.,
заместителя Министра образования и науки Республики Адыгея.

Министр

[SIGNERSTAMP1]

Е.К.Лебедев